

IL RETTORE

richiamati lo Statuto e il Regolamento Generale di Ateneo;

richiamato il vigente "Regolamento per l'accesso ai locali del Parma Food Business Incubator – PFBI" emanato con D.R. n. 1732 del 22 settembre 2023;

richiamate la Delibera del Senato Accademico SA/24-04-2024/49 e del Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di Parma CDA/24-04-2024/218, che approvano il testo emendato del "Regolamento per l'accesso ai locali del Parma Food Business Incubator - PFBI", che abroga e sostituisce in ogni sua parte il vigente "Regolamento per l'accesso ai locali del Parma Food Business Incubator – PFBI" dalla data dell'entrata in vigore;

ravvisata la necessità di procedere all'emanazione del predetto Regolamento;

decreta

- 1) di emanare, per le motivazioni indicate in premessa, il testo emendato del "Regolamento per l'accesso ai locali del Parma Food Business Incubator PFBI";
- 2) il Regolamento entrerà in vigore dalla data di approvazione del presente Decreto Rettorale e sarà pubblicato nell'Albo on line e sul sito web dell'Università degli Studi di Parma;
- 3) di abrogare, a fare data dall'entrata in vigore del testo emendato del "Regolamento per l'accesso ai locali del Parma Food Business Incubator PFBI", il vigente "Regolamento per l'accesso ai locali del Parma Food Business Incubator PFBI" emanato con D.R. n. 1732 del 22 settembre 2023.

Prof. Paolo Martelli

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

U.O.R Unità Organizzativa Responsabile	Area Dirigenziale - Terza Missione	Dott. Gianluigi Michelini
R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo	Responsabile U.O. Valorizzazione della Ricerca e Promozione dell'Innovazione	Dott.ssa Elena Boni